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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77304712J

2. Data e Regjistrimit 01/04/1998
3. Emri i Subjektit GRAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  BEGJUNEC Begjunec Pasuria Nr.76/103/1 
Zk.1134 

35.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit PROJEKTIM VEPRA INXHINIERIKE Plane kombëtare 
sektoriale,detajuara,PDV,Projektim arkitekturor vepra te 
ndryshme-interier-peizazh-sipërfaqe gjelbra-
KONSTRUKTOR–Projektim objekte te gjitha llojeve e cdo 
shkalle veshtiresie-Vlerësim kapacitetit mbajtës e përforcimi 
strukturave mbajtëse-INSTALATOR-Projektimi instalimeve 
hidro-termosanitare-termoteknike-kondicionimi-impiante 
prodhimit energjisë termike-linja e rrjete elektrike,për 
objekte civile industrial-sistemeve telekomunikacionit-
sistemeve furnizimit me gaz-sistemeve kundra zjarrit-
sistemeve monitorimitdheautomatizimitnëindustri dhe 
ndërtesa-impianteve ngritëse e transportuese-ndriçimi 
rrugor,sheshe,dekorativ,objekte sportive,porte,aeroporte-
rrjete telefonie,citofoni,foni,internet,TV ,CCTV,sisteme 
alarmi,sisteme dedektimi zjarrit-objekte civile ,industrial-
VEPRAHIDRAULIKE Projektim:Diga-Furnizim me ujë-
kolektorë shkarkimi-Ujësjellës-kanalizime-Vepra ujitje-
kullimi-impiante vaditje-damba-sifona-kaskada-
kapërderdhës-rrymëshpejtues-priza-baraze-porta-tombino-
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Vepra trajtim uji-Vepra hidroteknike-galeri tunele -
shkarkimi-shkarkues- vepra marrje-puse- Vepra naftësjellës-
gazsjellës-vajsjellës-kulla ekuilibri-porte-pontile 
PROJEKTUES RRUGE-HEKURUDHA:Rrugëlokale-
urbane-interurbane-Autostrada-Aeroporte-helioporte-
hidroporte-Hekurudha PROJEKTIM URA DHE VEPRA 
ARTI te te gjitha llojeve e tuneleve-PROJEKTUES 
GJEODET-Rivelime inxhinierike,kadastrale,GIS,Bazamente 
gjeodezike,Projektim fotogrametrik-hartografik-STUDIME 
GJEOLOGO-INXHINIERIKE,VLERESIM KAPACITETI 
MBAJTES,RAPORTE HIDROGJEOLOGJIK-PROJEKTIM 
MPIANTE PRODHIMIT/SHPËRNDARJESENERGJISË 
ELEKTRIKE-Centrale hidraulike-termike-Impiante 
prodhimi energjisë elektrike të rinovueshme,Nënstacione 
elektrike-linja tensionit të lartë/ulet/mesem-Kabina elektrike 
rrjetit shpërndarës-PROJEKTUES TË SINJALIZIMIT 
RRUGOR-Sinjalistikë jondriçuese e ndricuese në rrugë 
lokale-urbane-interurbane-sheshe-autostrada-hekurudhë-
aeroporte-heliporte STUDIME/VLERESIME TË 
SIZMOLOGJISË INXHINIERIKE-
STUDIME/PROJEKTIME TË NDËRTIMIT DHE 
MBYLLJES VEND-DEPOZITIMEVE TË MBETJEVE 
NGURTA-STUDIME/PROJEKTIME NDËRTIMI 
IMPIANTEVE TRAJTIMIT UJËRAVE ZEZA ZBATIMI I 
PUNIMEVETENDERTIMIT:Punime gërmimi-Ndërtime 
civile-industriale-Rikonstruksion e mirëmbajtje 
godinash,veshje fasada-Rrugë autostrad-ura-mbikalime-
hekurudha-linja tramvaji-metro-hekurudhë me kavo dhe 
pista,aeroportuale-Punime nëntokësore,ura e vepra arti-Diga 
të çdo lloj madhësie-Tunele hidroteknike-Ujësjellës-
kanalizim-vepra kullimi vaditje-Vepra naftësjellës-
gazsjellës-vajsjellë-Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë-Punime mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime-Ndërtimi impianteve për prodhim energji 
elektrike-nënstacione,kabina te transformacionit-linja 
tensionit lartë/mesëm e shpërndarje energji elektrike-Punime 
të inxhinierisë mjedisit-Punime prishje ndërtime-Impiante 
hidro-termosanitare e mirëmbajtja e tyre-Impiante ngritës e 
transportues-Punime rifiniture të muraturës te cdo lloj 
materiali-Impiante të sinjalistikës ndriçuese trafikut-
Sinjalistika rrugore jodriçuese-Barriera embrojtje rrugore-
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Ndërtime parafabrikat betonarme-Struktura metalike-
Struktura druri-Punime strukturore special-Shtresa e 
mbistruktura speciale-Punime në shina e traversa-Impiante 
teknologjike,termike e kondicionimit-linja telefoni e 
telekomunikacioni-Impiante brendshme 
elektrike,telefonike,radiotelefoniTV-Pastrimi I ujërave 
detare,liqenore e lumore-Ndërtimi impianteve ujit pijshëm e 
pastrimit-Ndërtimi impianteve grumbullimit e trajtimit të 
mbetjeve urbane-Punime topogjeodezike-Sistemi mbrojtjes 
nga zhurmat –Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime 
përujë-Impiante trajtimit ujërave zeza-Mirembajtje objekte 
ndertimore,mirembajtje rrugesh-Punime Pastrimi-
Gjelberimi,Blerje Materialesh dhe ofrim I produkteve te 
ndryshme-printim dhe dizenjim-Shtypshkrime dhe 
stampime-Tregtim matesa uji,material 
hidraulike,elektrike,ndertimi,kancelarie,sinjalistike 
rrugore,mobilimi,duralumini-Lyerje siperfaqe brendshme 
dhe jashtme-Transport materialesh- KONSULENCE:Analize 
dhe vleresim te biznesit,strukturave operat-financ-keshillime 
mbi partnershipet e ndyshme,vleresime risku dhe keshillime 
permitigimine tyre,Asistence dhe marrja e 
lejeve,autorizimeve dhe licensime nga organe tpublike-
Sherbimete inventarizimit dhe vleresimit te aseteve 
bujqesore-ndertimore dhe te tjera-ndjekjen e procedurave te 
shpronesimit-Sherbime dhe studime statistikore-Vleresimi 
pasurive te paluajtshme;Ndermjetesimi aktiviteteve te 
projektimit,ndertimit dhe supervizimit te objekteve me 
interes public dhe privat;Ushtrimin e veprimtarise ne fushen 
e arkeologjise,dhe tetrashegimise kulturore.Projektimn e 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures,veprave te artit dhe objekteve 
muzeale;Ekspertize GIS,Konsulence mjedisore-Monitorim 
dhe auditim I mjedisit.Laborator testues dhe hartimi 
raporteve vleresues per monitorimin e 
ujit,ajrit,tokes,zhurmave dhe vibrimeve enerrgjise duke 
perdorur energjine e gjelber si uje,burimet termike 
Menaxhimi Partneriteteve Publike Privat Projektete 
mbrojtjes kunder zjarrit,Plane Evakuimi,Plane 
Emergjencash,Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin 
mjedisor,burimet mjedisore baze,Shpue profesionist me uje-
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ekspertize me pyje kullota,burimetminerare,hidrokarbure 
energjitike,vleresimin e nivelit te vibrimeve shkaktuar 
objekteve te ndryshme civile e infrastrukturore, nivelit te 
zhurmave-niveli ndricimit- studim trafiku,siguria 
rrugore,auditim energjitik,menaxher energjie
Romir Mazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2025 Deri: 10/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjola Mazari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Arjola Mazari

14.1 Vlera e kapitalit Para: 14.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Romir Mazari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 10.650.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Hasan Mazari
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.650.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Besa - R, 
Seksioni B, Shkalla 5, Apartamenti 50 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMA
E-Mail: amazari@grama.al info@grama.al 
Telefon: 0692020850 0693936609 
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-423117-07-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 2 date 21.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Caktimi z. Remzi Sulo Ekspert Kontabel te 
rregjistruar te shoqrise Grama me nr. 87 date 10.01.2001 
license i cili do te kryej dhe do te raportoje te gjitha auditet 
ligjore te shoqerise per vitin 2010.

19. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


